
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 8. 11. 2023 

Žádost č. 1 ze dne 6. 11. 2023 

Prosím o upřesnění podmínky pro ekonomickou kvalifikaci. Zda dodavatel musí mít celkem 

obrat 160 mil. za všechna 3 účetní období, nebo zda musí mít obrat 160 mil. zvlášť za každé 

prokazované účetní období. 

str.9 ZD-PRO 1. ČÁST VZ (rekonstrukce střechy): výkaz zisku a ztráty, ze kterého bude vyplývat, 

že celkový obrat dodavatele za 3 bezprostředně předcházející uzavřená účetní období, za která 

dodavatel má zpracovánu či má povinnost mít zpracovánu účetní závěrku, dosahoval minimální 

výše 160 mil. Kč v každém z těchto účetních období; Výkaz zisku a ztráty za poslední 3 účetní 

období, za která dodavatel má zpracovánu či má povinnost mít zpracovánu účetní závěrku, jejíž 

součástí je výkaz zisku a ztráty. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje 

o svém celkovém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku, za která 

má zpracovánu či má povinnost mít zpracovánu účetní závěrku.  

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce ledové plochy a střechy haly Rondo, 

část 1 – Rekonstrukce střechy" 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k dotazu sděluje, že ekonomickou kvalifikaci dle odst. 6.3 písm. a) zadávací 

dokumentace (pro 1. část veřejné zakázky) splní dodavatel, který předloží výkaz zisku a ztráty, 

ze kterého bude vyplývat, že celkový obrat dodavatele v každém ze 3 bezprostředně 

předcházejících uzavřených účetních období dosahoval minimální výše 160 mil. Kč.  

Zadavatel současně upozorňuje na další pravidla vztahující se k ekonomické kvalifikaci. 

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 8. 11. 2023


		2023-11-08T16:06:19+0100




